۳۶
۸ آبان ۱۳۸۹
۳۰ اکتبر ۲۰۱۰

نشریه فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

همبستگی

www.hambastegi.org

nazmoa@msn.com

سر دبیر: نازنین صدیقی

در باره سوء قصد به جان خارجیان در شهر مالمو سوئد! علیه جنایات راسیستها پیاخیزیم!

در تاریکی شب های مالمو راسیستها با سلاح گرم، خارجی تباران ساکن این شهر را مورد حمله قرار می دهند تا تاریکی را ماندگار کنند.